I

LEITUR.A NA SESS/IÕ

Autor: Ver. Domingos Oliveira dos Santos Partido:PSB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa'

consultado o augusto e soberano Plenário, naforma regimental'

seja encaminhado expediente à Exrna' Senhora Prefeita Ántônia

Eliene Liberato Dias, consubstanciado na seguinte Proposicão

Plendria:

Temática: Realizar a construção da calçada na frente e em volta da Escola Municipal Jardirn

Guanabara (fotos anexas).

Excelentíssima Prefeita Municipal,

Com os cordiais e respeitosos cumprimentos, aproveito a oportunidade deste

amistoso contato, para infotmar que após realizar ufila visita no bairro Jardim Guanabara

constatei que a Escola Municipal de Prirneiro Grau do Bairro Jardirn Guanabara não possui

calçada.

Msto que a rua encontra-se asfaltada e dada a necessidade de zelat pelo bem

público, solicito que sejam tomadas as providências necessárias para viabilizar a construção

Marcos Ribeiro
,r - PSDB

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres rw

PROTOCOLO

F,n-/-/-

Pro.ieto De Lei

N'

-/--

AHROVADO

Proieto De Decreto Legislativo
Presidente da CârnaraPro.leto De Resolução

If Requerimento

sobNo.---

Ass.r.-

x Intlicação REJEITADO

Moção
Presicleute da CâmaraEmenda

Vi ce- Pres iden te / 2027' 2022
unicipal de Cáceres

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

Na oportunidade, encamiúo em anexo as fotos que comprovam a

necessidade de realizar a construção desta calçada.

Nada mais para o momento,

Atenciosamente..

Sala das Sessões,25 de fevereiro de202l.

I sl t a',,-.,,.i ;,ir\ zOZZ
Vitc Pt e:tr'tt ).,';,,,"nnff A

i,:::il;i,.,jr?:';'i
cârÍx ;i;il\"' o'' ã" c áceres

Marcos Ribeiro

DOMINGOS OL]
Presidente da Câmara

DOS SANTOS
icipal de Cáceres - PSB

nu" corànut José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, Cáceres/MT- CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223'1707 site:https://www'caceres'mtleg'br/

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

eneralosório,centro,cáceres/MT-CEP:78.210.056
Fone:(65) g223-L7O7 site:https://www'caceres'mt'leg'br/

Estado de Mato Grosso

Gâmara MuniciPal de Gáceres

osório,centro,Cáceres/MT-CEP:78.210.056

Fone:(65)3223'L707 site:https://www'caceres'mt'leg'br/

ii,,§"n:
' i. )

Ir- lt

ffi